Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne o8r./2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

Requer a pavimentação e drenagem

da Rua Francisco Monteiro de

Oliveira no Bairro São Judas Tadeu no

Município de Pau dos Ferros-RN

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte !NDICAçÂO:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, da cidade de Pau dos

Ferros - RN, a pavimentação e drenagem da Rua Francisco Monteiro de Oliveira, no Bairro São

Judas Tadeu, no município de Pau dos Ferros-RN.

JUSTIFICATIVA:

Considerando o apelo dos moradores da Rua Francisco Monteiro de Oliveira, no Bairro

São Judas Tadeu, justifica-se a presente indicação pela necessidade de oferecer aos moradores

da localidade, condições dignas de transitar na referida rua que atualmente se encontra em

estado precário prejudicando o tráfego de moradores e veículos. Além de trazerem benefícios

para a população com a melhoria do fluxo diário, também valoriza e engrandece o município.

Contamos com a tomada de providências para a indicada medida, que se faz necessária e

urgente.

I
J

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 27 de março de202l.

d/,o /t P-,t zt'g '!''a7?Z'Célio Queiroz topes
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
19' LEGISLATURA - 3' SESSAO LEGISLAT]VA

_sEssÃo onornÁrua

APRovADo f__l nepnovaoo f]
PAU DOS FERROS - RN _/_/_

.losÉ ales BENTo
Presidente

CÃMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

RECEBIDO EM:

HORA:

d3,--09,iq
:JO

@.-/q/
OLIVEIRA LIMA

Diretora Leqislativa

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

ANEXOS

c-:H
t

4{

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

!
i
I

\

r'.
h I

_t
{

#ffi
fl /

It-rt{

L
\

!1 "

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

r

,n
., t

Ê"

,.

t
llr

*"
,

+

,rÉ-' & fa,'.*

\4 kIE

I

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

I

q
qt

*
J

tr
\-

-l
rl1)

I
I ->

EI #Tí
âx§&d ffi

L.

;

I

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

,,#h tr #
f

I

I
I

,l

S*'++*ü&&r*i.;J ryií

t

J*

,-iffii
a

üaP'
F

-rt
a